
Uchwała Nr 192/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
W uchwale Nr XII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV /116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku i Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 
2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Ogółem dochody bieżące: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz mne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
- dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku 
- dla uczniów i słuchaczy 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz mne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85202 Domy pomocy społecznej 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

Zmniejszenia 
4. 702.329 zł 

1.607.000 zł 
1.607.000 zł 

1.553.000 zł 
54.000 zł 

1.607.000 zł 

3.095.329 zł 
15.925 zł 
15.925 zł 

3.079.404 zł 
3.079.404 zł 

- Decyzji Nr 2 Wojewody Podkarpackiego z dnia 25 lutego 2008 roku, 
- Decyzji Nr 3 Wojewody Podkarpackiego z dnia 29 lutego 2008 roku, 

Zwiększenia 

5.270.403 zł 
3.521 zł 
3.521 zł 

3.521 zł 

1.543.620 zł 
1.543.620 zł 

1.509.600 zł 
34.020 zł 

1.543.620 zł 

3. 723.262 zł 
90.290 zł 
90.290 zł 

3.629.772 zł 
3.629.772 zł 

3.200 zł 
3.200 zł 

- pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego znak: F.VI-3011-2/7/08 z dnia 18 marca 
2008 roku 



2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGÓŁEM: 4.751.490 zł 5.319.564 zł 
600 Transport i łączność 9.900 zł 9.900 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9.900 zł 9.900 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 9.900 zł 9.900 zł 
- wynagrodzenia i pochodne 9.900 zł 

od wynagrodzeń 
- pozostałe wydatki 9.900 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 zł 3.521 zł 
70005 Gospodarka gruntami i 3.521 zł 

nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące: 115 zł 3.636 zł 
- wynagrodzenia i pochodne 115 zł 

od wynagrodzeń 
- pozostałe wydatki 115 zł 3.521 zł 

710 Działalność usługowa 3.580 zł 3.580 zł 
71015 Nadzór budowlany 3.580 zł 3.580 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 3.580 zł 3.580 zł 
- pozostałe wydatki 3.580 zł 3.580 zł 

750 Administracja publiczna 7.972 zł 7.972 zł 
75020 Starostwa powiatowe 5.000 zł 5.000 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 5.000 zł 5.000 zł 
- pozostałe wydatki 5.000 zł 5.000 zł 

75095 Pozostała działalność 2.972 zł 2.972 zł 
z tego: 
wydatki bieżące: 2.972 zł 2.972 zł 
- pozostałe wydatki 2.972 zł 2.972 zł 

801 Oświata i wychowanie 110 zł 110 zł 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 110 zł 110 zł 

praktycznego oraz ośrodki dokształcenia 
zawodowego 
z tego: 
wydatki bieżące: 110 zł 110 zł 

wynagrodzenia pochodne od 110 zł 110 zł 
wynagrodzeń 

851 Ochrona zdrowia 1.607.000 zł 1.543.620 zł 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.607.000 zł 1.543.620 zł 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
z tego: 
wydatki bieżące: 1.607.000 zł 1.543.620 zł 

wynagrodzenia pochodne od 1.607.000 zł 1.543.620 zł 
wynagrodzeń 



852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

z tego: 
wydatki bieżące: 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
- dotacja 

pochodne od 

w związku z ogłoszeniem średniego miesięcznego kosztu 
utrzymania wychowanków z powiatu krośnieńskiego na terenie 
innych powiatów z tego: 
- powiat Przemyski 
- powiat Jasielski 
- powiat Brzozowski 
- powiat Sanocki 
- Miasto Krosno 

85202 Domy pomocy społecznej 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- dotacja 

z przeznaczeniem dla: 
- Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 
- Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
z tego: 
wydatki bieżące: 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

pochodne od 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

926 

mieszkania chronione ośrodki 

interwencji kryzysowej 
z tego: 
wydatki bieżące: 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

Kultura fizyczna i sport 

pochodne od 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 
z tego: 
wydatki bieżące: 

wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 

pochodne od 

3.118.813 zł 
39.056 zł 

39.056 zł 

39.056 zł 

3.079.404 zł 

3.079.404 zł 
3.079.404 zł 

1.448.928 zł 
1.630.476 zł 

353 zł 

353 zł 
353 zł 

4.000 zł 
4.000 zł 

4.000 zł 

4.000 zł 

3.746.746 zł 
113.421 zł 

113.421 zł 

23.131 zł 

7.508 zł 
235 zł 

6.048 zł 
1.413 zł 
7.927 zł 

3.629.772 zł 

3.629.772 zł 
3.629.772 zł 

1.549 .548 zł 
2.080.224 zł 

3.200 zł 

3.200 zł 
3.200 zł 

353 zł 

353 zł 
353 zł 

4.000 zł 
4.000 zł 

4.000 zł 
4.000 zł 

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami stanowiącym załącznik nr 
5 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 



I. Plan dochodów wg działów i rozdziałów : 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

Ogółem: 1.607 .OOO zł 1.547.141 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.521 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 3.521 zł 

nieruchomościami 

§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3.521 zł 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

851 Ochrona zdrowia 1.607 .OOO zł 1.543.620 zł 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.607 .OOO zł 1.543.620 zł 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
- dla bezrobotnych bez prawa do zasiłku 1.553.000 zł 1.509.600 zł 

- dla uczniów i słuchaczy 54.000 zł 34.020 zł 

§ 211 O - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1.607.000 zł 1.543.620 zł 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

II. Plan wydatków wg działów i rozdziałów : 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGÓŁEM: 1.610.695 zł 1.550.836 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 zł 3.636 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 3.636 zł 

nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące: 115 zł 3.636 zł 

- wynagrodzenia i pochodne 115 zł 

od wynagrodzeń 
- pozostałe wydatki 115 zł 3.521 zł 

710 Działalność usługowa 3.580 zł 3.580 zł 

71015 Nadzór budowlany 3.580 zł 3.580 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 3.580 zł 3.580 zł 

- pozostałe wydatki 3.580 zł 3.580 zł 

851 Ochrona zdrowia 1.607.000 zł 1.543.620 zł 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.607.000 zł 1.543.620 zł 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
z tego: 
wydatki bieżące: 1.607.000 zł 1.543 .620 zł 

wynagrodzenia pochodne od 1.607.000 zł 1.543.620 zł 

wynagrodzeń 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


